Прием заключений по результатам независимой антикоррупционной экспертизы
в срок с 25 апреля 2018 года по 27 апреля 2018 года

	проект

	ПРОЕКТ

	Муниципальное образование
«Няндомский муниципальный район»

	Собрание депутатов пятого созыва

	Р Е Ш Е Н И Е
_____________  сессии

	от «    » __________ 2018 года
	                                                        №

	г. Няндома  Архангельской области

	Об отмене решения Собрания депутатов муниципального образования «Няндомский муниципальный район» от 28 сентября 2017 года № 156

	На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», решения Собрания депутатов МО «Няндомский муниципальный район» от 02.03.2011 N 54 «Об основах управления муниципальным имуществом муниципального образования «Няндомский муниципальный район», руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования «Няндомский муниципальный район», Собрание депутатов р е ш а е т:
1. Отменить решение Собрания депутатов муниципального образования «Няндомский муниципальный район» от 28 сентября 2017 года № 156 «О согласовании предложения о безвозмездной передаче муниципального имущества и государственную собственность Архангельской области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Няндомский муниципальный район»                                                                     В.Г. Струменский

Председатель Собрания депутатов
муниципального образования
«Няндомский муниципальный район»                                                                              Н.М. Синах
[bookmark: _GoBack]